
ZARZĄDZENIE NR   262 /09

BURMISTRZA  WYRZYSKA

z dnia 30.06.2009 r.

w sprawie  zatwierdzenia  sprawozdania  finansowego za  2008  rok  samorządowej  instytucji 

kultury – Miejsko Gminnego Ośrodka Kultury w Wyrzysku

             Na podstawie art. 53 ust.1 ustawy z dnia 29 września 1994 roku o rachunkowości  Dz. U. 

z 2002 r. Nr 76 poz. 694 z późn. zm.), art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku  o 

samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 roku Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 9 i 10 ustawy z 

dnia 25 października 1991 roku o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (Dz. U. 

z 2001 r.  Nr 13 poz. 123 z późn. zm.)  zarządza, co następuje:

       § 1.   Zatwierdza się roczne sprawozdanie finansowe samorządowej instytucji kultury tj. 

Miejsko Gminnego Ośrodka Kultury w Wyrzysku  za 2008 rok przedłożone w dniu 31 marca 2009 

roku, stanowiące załącznik do  zarządzenia.

        § 2.   Zysk instytucji kultury za 2008 r. w  wysokości 385,03 zł przeznacza się w całości na 

zwiększenie funduszu jednostki.

          § 3.   Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.


